
KALLELSE TILL ORDINARIE BOLAGSSTÄMMA
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Aktieägarna i Nokia Abp kallas härmed till ordinarie bolagsstämma 
torsdagen den 8 maj 2008 kl. 15.00 i Mässcentrum, Amfi -salen, Mässplatsen 1, Helsingfors.

Mottagningen av de anmälda deltagarna och kaffeserveringen före stämman inleds kl. 14.00.

På stämman handläggs de ärenden som enligt § 12 i bolagsordningen ankom-
mer på den ordinarie bolagsstämman och övriga ärenden enligt följande:

1. Framläggande av bokslutet och revisionsberättelsen 

2. Fastställande av bokslutet

3. Disposition av årets vinst och dividendutdelning
 Styrelsen föreslår för bolagsstämman att för år 2007 utdelas 0,53 euro i dividend 

per aktie. Dividenden utdelas till aktieägare som på avstämningsdagen den 13 maj 
2008 är registrerad i bolagets aktieägarförteckning som förs av Finlands Värdepap-
perscentral Ab. Styrelsen föreslår att dividenden betalas den 27 maj 2008.

4. Ansvarsfrihet för styrelseordföranden, styrelsemedlemmarna   
 och verkställande direktören

5. Arvoden åt medlemmarna i styrelsen
 Styrelsens nomineringsutskott föreslår för bolagsstämman att följande årsarvoden 

erläggs de styrelsemedlemmar som bolagsstämman väljer för den mandatperiod 
som upphör då ordinarie bolagsstämman 2009 avslutas: 440 000 euro till styrel-
seordföranden, 150 000 euro till styrelsens viceordförande och 130 000 euro till 
övriga styrelsemedlemmar. Nomineringsutskottet föreslår ytterligare att följande 
tilläggsarvoden betalas: 25 000 euro till ordföranden för revisionsutskottet och 
ordföranden för personalpolitiska utskottet och 10 000 euro till övriga medlemmar 
i revisionsutskottet. Nomineringsutskottet föreslår att uppskattningsvis 40 % av 
arvodena skall erläggas i aktier som förvärvas från marknaden.

6. Antalet medlemmar i styrelsen
 Styrelsens nomineringsutskott föreslår för bolagsstämman att antalet medlem-

mar i styrelsen fastställs till tio.

7. Val av medlemmar i styrelsen
 Styrelsens nomineringsutskott föreslår för bolagsstämman omval av följande 

styrelsemedlemmar: Georg Ehrnrooth, Lalita D. Gupte, Bengt Holmström, Henning 
Kagermann, Olli-Pekka Kallasvuo, Per Karlsson, Jorma Ollila, Marjorie Scardino och 
Keijo Suila, för en mandatperiod som upphör då ordinarie bolagsstämman 2009  
avslutas. Ytterligare föreslår nomineringsutskottet att Risto Siilasmaa utses till 
ny medlem i styrelsen för samma mandatperiod. 

  Risto Siilasmaa är grundare av F-Secure Oyj, ett bolag som skyddar företag 
och konsumenter mot datorvirus och övriga hot från Internet och mobila nätverk. 
Han var verkställande direktör för F-Secure Oyj under åren 1999 till 2006. För 
närvarande är Siilasmaa styrelseordförande i F-Secure Oyj, styrelsemedlem i Elisa 
Abp samt styrelseordförande eller -medlem i ett antal privata bolag. Han är även 
vice styrelseordförande i Teknologiindustrin rf.

8. Revisorns arvode
 Styrelsens revisionsutskott föreslår för bolagsstämman att arvode till den revisor 

som bolagsstämman väljer skall betalas enligt faktura, i enlighet med inköps-
principerna godkända av revisionsutskottet.

9. Val av revisor
 Styrelsens revisionsutskott föreslår för bolagsstämman omval av Pricewaterhouse-

Coopers Oy som bolagets revisor för år 2008.

10. Bemyndigande för styrelsen att besluta om förvärv av egna aktier
 Styrelsen föreslår att bolagsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om förvärv 

av högst 370 000 000 egna aktier med medel i bolagets fria egna kapital. Förvärv 
av aktier minskar bolagets utdelningsbara vinstmedel. 

  Aktierna kan förvärvas för att utveckla bolagets kapitalstruktur, vilket inbe-
griper den plan för återköp av egna aktier som styrelsen offentliggjort. Därutöver 

kan aktier förvärvas för att fi nansiera eller genomföra företagsköp eller andra 
arrangemang, för att genomföra bolagets aktiebaserade incitamentsprogram 
eller för att annars överlåtas vidare eller för att ogiltigförklaras.

  Aktierna kan förvärvas antingen 
 a) genom ett anbud till samtliga aktieägare på lika, av styrelsen fastställda villkor 

i förhållande till aktieägarnas aktieinnehav och till ett av styrelsen fastställt lika 
pris; eller 

 b) vid offentlig handel på de marknadsplatser, där reglerna tillåter handel med 
egna aktier. I detta fall förvärvas aktierna i annat förhållande än i förhållande 
till aktieägarnas aktieinnehav.

  Bemyndigandet föreslås vara i kraft till och med den 30 juni 2009. 

Bokslutshandlingarna, styrelsens förslag och kallelsen
Styrelsens och dess utskotts ovan i punkterna 3 och 5–10 nämnda förslag med 
bilagor samt denna kallelse fi nns tillgängliga på Nokias internetsida www.nokia.
com/agm. Dokumentet Nokia vuonna 2007, som innehåller bolagets bokslut, verk-
samhetsberättelse och revisionsberättelse, fi nns tillgängligt på samma internetsida 
senast den 31 mars 2008. Styrelsens förslag och bokslutshandlingarna fi nns även 
tillgängliga på bolagsstämman, och kopior av dem och denna kallelse sänds på 
begäran till aktieägare.

Ingen separat inbjudan till bolagsstämman skickas till aktieägarna.

Rätt att delta i bolagsstämman och rätt att använda sin rösträtt på stämman
Rätt att delta i bolagsstämman har aktieägare, som måndagen den 28 april 2008 
är registrerad som aktieägare i bolagets aktieägarförteckning, som förs av Finlands 
Värdepapperscentral Ab. Aktieägare som har antecknat aktierna i eget namn är au-
tomatiskt registrerad i bolagets aktieägarförteckning. Ägare av förvaltarregistrerade 
aktier kan tillfälligt antecknas i bolagets aktieägarregister och måste vara antecknade 
senast den 28 april 2008 för att kunna delta i bolagsstämman.

Anmälan till bolagsstämman
Deltagandet förutsätter att aktieägaren har anmält sig till bolagsstämman senast 
fredagen den 2 maj 2008 kl. 16.00 antingen
a) via Nokias Internetsida www.nokia.com/agm, gäller endast aktieägare som 

antecknat aktierna i eget namn;
b) per brev till adressen Nokia Abp, Aktieregistret, PB 226, 00045 NOKIA GROUP;
c) per telefax till numret 07180 38984; eller
d) per telefon till numret 07180 34700 måndag till fredag kl. 10.00–16.00.
Anmälningar per Internet, brev eller telefax bör vara bolaget tillhanda före anmäl-
ningstidens utgång, senast fredagen den 2 maj 2008 kl. 16.00.

Inlämnande av fullmakter på förhand 
Om aktieägaren företräds av ett ombud, skall en fullmakt för detta ändamål vara 
Nokia Abp tillhanda senast fredagen den 2 maj 2008 kl. 16.00.

Praktiska anvisningar till deltagarna i bolagsstämman
Till de aktieägare eller ombud som har rätt att delta i bolagsstämman sänder bolaget 
bolagsstämmans röstsedel per post vecka 19. Röstsedeln skickas till den adress som 
införts i aktieägarförteckningen eller särskilt meddelats bolaget. Röstsedeln bör 
uppvisas vid inträdet till bolagsstämman.

Dörrarna till mötesplatsen öppnas kl. 14.00. Mötesdeltagarna önskas välkomna 
att delta i kaffeserveringen före stämman. De aktieägare som önskar delta i bolags-
stämman ombeds anlända till mötesplatsen i god tid. 

Bolagsstämman hålls på fi nska och simultantolkning tillhandahålls till svenska 
och engelska.

Esbo, den 24 januari 2008

STYRELSEN


